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Principales resultados por ramas de actividad (R66) 38 Hostelería

Empleo Principales magnitudes (miles de euros)

Asalariados 21.057 Consumos intermedios a precios de adquisición 1.177.952

No asalariados 9.948 Remuneración de asalariados 493.695

Total 31.005  - Sueldos y salarios 385.681

 - Cotizaciones sociales 104.691

Principales producciones a precios básicos  - Cotizaciones sociales imputadas 3.323

P86 Producto Miles de euros Otros impuestos sobre la producción 17.491

55 Servicios de hostelería 2.466.842 Otras subvenciones a la producción 4.673

49 Comercio minorista 4.141 Consumo de capital fijo 90.731

11 Otros productos alimenticios 1.349 Excedente neto de explotación 203.320

12 Bebidas alcohólicas 94 Renta Mixta 493.910

VAB a precios básicos 1.294.474

Total 2.472.426 Producción a precios básicos 2.472.426

Ordenación decreciente de los principales consumos intermedios a precios de adquisición

P86 Productos % sobre el total % acumulado

12 Bebidas alcohólicas 17,80 17,80

11 Otros productos alimenticios 11,61 29,41

13 Bebidas no alcohólicas 9,92 39,33

62 Servicios inmobiliarios 8,50 47,83

8 Productos cárnicos 8,05 55,88

41 Producción y distribución de energía eléctrica 3,82 59,71

1 Productos de la agricultura, ganadería y caza 3,32 63,03

3 Pescado y otros productos de la pesca 2,87 65,89

9 Productos lácteos 2,57 68,46

23 Productos químicos 2,00 70,46

Resto 29,54 100,00

Total 100,00
1
 [Consumos intermedios a precios de adquisición / producción a precios básicos]

Principales ratios

Ratio % Ratio Euros

VAB/Producción 52,36 Producción/ocupado 79.743

Excedente/VAB 15,71 VAB/ocupado 41.750

Renta mixta/VAB 38,16 Remuneración de asalariados/Asalariado 23.446

Remuneración de Asalariados/VAB 38,14 Sueldos y salarios/asalariado 18.316

Cotizaciones sociales/Sueldos y salarios 27,14
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